SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1627/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

014777/2012-83, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO (ICED),

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  Professora  de  Ensino  Superior  MARIA  DA

CONCEIÇÃO  ROSA  CABRAL,  Vice-Diretora  da  Faculdade  de  Educação  do

Instituto de Ciências da Educação, para responder pela função FG-1 de Diretora daquela

Faculdade, nos dias 4 e 5 de maio de 2012, no impedimento da titular, que se ausentou

para  participar  da  orientação  de  trabalhos  acadêmicos  de  estudantes  do  Curso  de

Especialização em Educação Infantil, no Município de Bragança/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor